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Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z
2019. Poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynety w postepowaniu o
zamowienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. ,Budowa i
montaz elementdw matej architektury - silowni zewnetrznej, placéw zabaw, altany, tawek i
koszy na Smieci”

Pytanie 5. Prosze o doprecyzowanie gdzie ma by¢ wykonana nawierzchnia piaskowa poniewaz nie
jest to zaznaczone na PZT. Czy nawierzchnia piaskowa ma by¢ rowniez pod urzadzeniami dla osob
niepetnosprawnych?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy rezygnuje z wykonania nawierzchni piaskowej pod
urzadzeniami sitowni zewnetrznej. Pozycja nr 6 w przedmiarach ,Podsypka piaskowa z
zageszczeniem mechanicznym - 20 cm grubosci warstwy po zageszczeniu - powierzchnia piaskowa”,
przyjmuje wartos¢ 0 m?

Pytanie 6. Czy zamawiajacy wymaga instrukcji na pylonach naniesionych metoda trwata np.
sitodruk?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Instrukcja uzytkowania pylonu powinna by¢ wykonana metoda trwatg
odporna na warunki atmosferyczne a dokumentacja techniczna wskazuje wykonanie instrukcji na
metalowej tablicy przymocowanej do pylonu. Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie instrukcji w
innej formie, gwarantujacej jednak czytelnosé i odpornosc na warunki zewnetrzne

Pytanie 7. Czy zgodnie z obowigzujacymi przepisami wymagacie Panstwo aby wykonawca posiadat
certyfikat ze znakiem PCA na zgodnos¢ z normg PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostke
certyfikujaca posiadajaca akredytacje PCA? Czy wymagacie Panstwo ztozenia takiego certyfikatu na
etapie sktadania ofert?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy nie wymaga ztozenia takiego certyfikatu na etapie
sktadania ofert. Zamawiajacy wymaga aby dostarczony i zamontowany sprzet sitowni zewnetrznej
posiadat dokumenty dopuszczajgce do obrotu i uzytkowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zgodnie z obowigzujgcym prawem. Wszystkie urzadzenia wchodzace w sktad sitowni zewnetrznej
musza zatem posiadac certyfikat potwierdzajacy zgodnosé z normg PN-EN 16630:2015
(wyposazenie sitowni plenerowych zainstalowanych na state) lub norma réownowazng. Stosowng
dokumentacje w tym zakresie w odniesieniu do kazdego elementu sitowni zewnetrznej, wystawiong
przez podmiot niezalezny od Wykonawcy uprawniony do przeprowadzania kontroli zgodnosci z
przedmiotowg normg —wybrany Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu wraz z dostawa.

Pytanie 8. Czy w zwiazku z tym, ze o jakosci stali i konstrukcji stalowych wskazanych w SIWZ
urzadzen sitownie zewnetrznej swiadczy norma PN-EN 1090 wymagacie Panstwo certyfikatu na
norme PN-EN 10907 Czy wymagacie Panstwo ztozenia takiego certyfikatu na etapie sktadania ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajgacy nie wymaga ztozenia takiego certyfikatu na etapie
sktadania ofert. Zamawiajacy wymaga aby dostarczony i zamontowany sprzet sitowni zewnetrznej
posiadat dokumenty dopuszczajace do obrotu i uzytkowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zgodnie z obowigzujgcym prawem, ktore Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu wraz z dostawa.




Pytanie 9. Zgodnie z zataczong dokumentacja zamawiajacy w urzadzeniach, wyciag gorny i jezdziec
wymaga zastosowanie siedzisk ruchomych, ktére podczas wykonywania ¢wiczen unoszg lub
przesuwaja cwiczacego? ( w przypadku siedzisk zamontowanych na state ¢wiczenia bedzie polegato
na machaniu rekoma)

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy potwierdza i wymaga aby siedziska w tych urzadzeniach
podczas wykonywania ¢wiczen byly ruchome

Pytanie 10. Czy zamawiajacy wymaga tablicy z requlaminem na sitowni zewnetrznej?
Odpowiedz na pytanie nr 10: Tablica z regulaminem nie jest objeta zamowieniem

Pytanie 11. Prosze o doprecyzowanie czy kolorystyka wskazana w projekcie (srebrno — brazowa) jest
kolorystykg wymagang czy tylko przyktadowg?

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zamawiajacy wymaga zachowania wskazanej w projekcie kolorystyki i
dopuszcza jedynie niewielkg zmiane odcieni zastosowanych kolorow srebrnych i bragzowych. Projekt
techniczny, elementy sitowni jak ich kolorystyka, z uwagi na umiejscowienie sitowni w zabytkowym
parku podworskim, byta uzgodniona z Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow, ktory zaakceptowat
urzadzenia w ksztalcie i kolorystyce wskazanej w w/w dokumentacji.

Pytanie 12. Czy zmawiajacy wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej obiektu
Odpowiedz na pytanie nr 12: Nie

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane kolorystki urzadzen sitowni zewnetrznej z kolor
srebrny (RAL 9006) i kolor brazowy (RAL 8019) na kolor szary (RAL 7040) i kolor zotty (RAL 1004).
Zmiana ta nie wptywa na funkcjonalnos¢ czy przeznaczenie urzadzen. Zaproponowane przez nas
rozwigzanie jest rownowazne jesli chodzi o trwatos¢ oraz estetyke sitowni zewnetrznej. Urzadzenia
bedq dalej spetnia¢ swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wptynie na odbiér wizualny oraz
estetyczny przez uzytkownikow.

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy wymaga zachowania wskazanej w projekcie kolorystyki i
dopuszcza jedynie niewielka zmiane odcieni zastosowanych kolorow srebrnych i brgzowych. Projekt
techniczny, elementy sitowni jak ich kolorystyka, z uwagi na umiejscowienie sitowni w zabytkowym
parku podworskim, byta uzgodniona z Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow, ktory zaakceptowat
urzadzenia w Ksztatcie i kolorystyce wskazanej w w/w dokumentacji.

Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wplywaja na termin sktadania ofert




